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Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 67 t& Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenin 6 & Rregullés Nr 18/2016, pér Emérimet
Pérbérjen Funksionimin e Komisioneve Komunale t& Zgjedhjeve, né mbledhjen e rregullt t&
mbajtur me daté 04.09.2019, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, nxjerr kété:

/ 20/5

VENDIM

| Emérohen anétarét e Komisionit Komunal t& Zgjedhjeve pér Zgjedhjet e Parakohshme
pér Kuvendin e Kosovés, qé do t& mbahen mé 06 tetor 2019, pér komunat:

Degan, Gjakové, Gllogoc, Gjilan, Dragash, Istog, Kaganik, Kliné, Fushé Kosové,
Camenicé. Mitrovicé e Jugut, Novobérdé, Obiliq, Rahovec, Pejé, Podujeve, Prishtiné,
Prizren, Skenderaj, Shtime, Shiérpcé, Suhareké, Ferizaj, Viti, Lipjan, Vushtrri,
Malisheve, Junik, Mamushé, Hani Elezit, Graganicé, Ranilluk, Parteshé, Kllokot
Mitrovicé e Veriut, Zvegan, Leposavig, Zubin Potok.

Il. Regjistri i anétaréve t& Komisioneve Komunale té Zgjedhjeve pér komunat, si n& pikén |
té kétij vendimi, jang pjesé pérbérése e kétij vendimi.

[1I. Mandati i KKZ-s&, do t& fillojé nga data e emérimit sipas kétij vendimi dhe do t&
pérfundojé pesémbédhjeté (15) dité pas certifikimit t& rezultatit t& zgjedhjeve, pérveg
nése mandati i KKK Z-s& ndérpritet para pérfundimit t& mandatit ose zgjatet me vendim t&
veganté t& KQZ-sé.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit .

Prishting, 04.09.2019
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